Mengolina n. 33 (48018), per il predetto servizio, per un importo, di seguito dettagliato, di € 950,00 (euro 

novecentocinquanta/00) oltre IVA e di € 50,00 (euro cinquanta/00) a titolo di quota INAIL, fuori dal campo IVA; 

VISTO l’importo complessivo di € 1.209,00 (milleduecentonove/00 euro), IVA inclusa dell’offerta, sopra meglio 

descritta, concernente le verifiche obbligatorie previste dal DPR 462/2001; 

RITENUTO di procedere all’affidamento del predetto servizio, mediante espletamento della procedura RDO n. 

5620769 del 12 settembre 2025, denominata Trattativa Diretta, sulla piattaforma e-procurement M.E.P.A.;

[...]

(novecentocinquanta/00 euro) e che, pertanto l’importo con IVA è pari ad € 1.159,00 

(milletrecentocinquantanove/00 euro); 

4. Specificare, inoltre, che all’anzidetto importo lordo si aggiunge la somma pari ad € 50,00 (sessanta/00 

euro), quale quota INAIL e fuori dal campo IVA, per un totale complessivo del servizio pari ad € 1.209,00 

(milleduecentonove/00 euro); 

5. Stabilire che la spesa per il predetto affidamento, che ammonta ad € 1.209,00 (milleduecentonove/00 euro) 

IVA compresa, graverà sul capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, 

adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” alla voce “Manutenzione straordinaria 

impianti” del bilancio relativo all’esercizio finanziario 2025 del Tribunale Amministrativo Regionale della